UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industriala - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

N oo vk WN

NUMAR
LEGITIMATIE

1094
1002-DF
1024-DF
1130-DF

1060
1103-DF

1059

LPLTLQ LS LO LU
LQLULOLSTQTU
LQ LS LU

LQ LULO LSTQ
LRTRLQTQLSTS
LQ LRTQ
LRLSLQTRTS LU

RECTOR

OPTIUNI

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

7.250
6.530
6.180
6.160
6.050
6.030
6.000

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

7.250
6.530
6.180
6.160
6.050
6.030
6.000

W T W W W W @
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

1068
1035
1048
1019
1045
1034
1013
1004
1053
1134-DF
1056
1139
1118
1041
1008
1092
1069
1100
1021
1128
1061
1124
1122

LS LO LQ
LSLQLOLULTLP
LS TS

LSTSLTTT
LSLTLPTSTT TP
LSLQLTLO LU
LSLOLPLRTOTS
LSTSLTTTLRTR
LTLSLOLPLQTT
LTLS LU LO LQ LR
LSTS

LSLRTR
LSTSTRLOTO
LSLOLQLP

TR LS
LSLQLOLUTSTQ
LS LO LU LT LR LQ
LRLS LT LO LU LP
LSTS

TRLS LO

LSTSLT LU LR LO
LS LU LP LO LT LQ
TRLSLQ LO

OPTIUNI

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

8.280
7.580
7.580
7.530
7.360
7.210
7.160
7.110
6.930
6.810
6.770
6.750
6.680
6.550
6.500
6.480
6.430
6.410
6.410
6.400
6.380
6.350
6.310

MEDIA G
ENERALA

8.280
7.580
7.580
7.530
7.360
7.210
7.160
7.110
6.930
6.810
6.770
6.750
6.680
6.550
6.500
6.480
6.430
6.410
6.410
6.400
6.380
6.350
6.310
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Inginerie Mecanica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30

NUMAR

LEGITIMATIE

1052-DF
1046
1058-DF
1088-DF
1111
1106
1102-DF

OPTIUNI

LS LT LR LP LU LQ
LRLPLSTRTS TP
LS LO LQ LT LU
LSLQLO LU
LSTS

LT LS LU LQ LR LP
LSLOLQTSTO

RECTOR

DATA 15.09.2020

MEDIA
BAC

6.300
6.230
6.200
6.080
6.060
6.050
6.010

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

6.300
6.230
6.200
6.080
6.060
6.050
6.010

W W T W W W @
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Mecatronica si Robotica - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 1033 LTLSTTTS LQ TQ

2 1135 LTLOLSLQLULP

3 1015 LTTT TR

4 1030 LTTT

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA ' MEDIA G
BAC ENERALA

9.130 9.130
7.910 7.910
7.880 7.880
7.730 7.730

W W W @

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR

CURENT LEGITIMATIE

1 1083-DF
1127
1038

1113-DF
1070

1080-DF
1072
1119

1082-DF
1105
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OPTIUNI

LU LQ LO LS
LULQTUTQ

LU TU

LULQ TU TQ
LULRLO LQLSLT
LU LQ LO LT LP
LRTRLUTU LQ TQ
LRLULOLQLSLT
LU LQ LS LO

LULQ TU TQ

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

7.400
7.280
7.130
7.030
6.500
6.310
6.260
6.180
6.100
5.750

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

7.400
7.280
7.130
7.030
6.500
6.310
6.260
6.180
6.100
5.750
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

1098
1120
1020
1014
1079-DF
1029
1095
1075
1121
1085
1117
1044
1104
1051
1081-DF
1129

LO

LR LO TR

LRLO LS LU LQ LT
LT LO LU LR LQ LS
LOLS LQ LU
LOLQLS LULTLP
LOLSLQLRLUTO
LOLSLRTO TS TR
TRLOLSLULQTO
LT LR LO LP
LOLSLQLRLUTO
LRLOLSLUTRTO
LOLSLQTOTS
LOLSLQLPLULR
LOLSLQLUTOTS
LR LO LS

RECTOR

OPTIUNI

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

8.180
8.130
7.530
7.060
6.880
6.780
6.650
6.460
6.310
6.310
6.230
6.160
6.100
6.080
6.030
6.000

MEDIA G
ENERALA

8.180
8.130
7.530
7.060
6.880
6.780
6.650
6.460
6.310
6.310
6.230
6.160
6.100
6.080
6.030
6.000
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Inginerie Mecanica - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 1112 TSTOTU

2 1017 LSTS

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA ' MEDIA G
BAC ENERALA

7.510 7.510 B
6.000 6.000 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronica si Robotica - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE

1 1062
1049
1039
1031
1101
1133
1091
1043
1007
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OPTIUNI

LTTT
LTTTLSLQLOLP
T

LTTT LP TP LS LQ
LTTTLS LR
LTTTLQTQLP TP
LTTT

LTTT

LTTT LU LQ LS LP

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

7.480
7.250
7.010
6.910
6.380
6.360
6.330
6.150
6.130

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

7.480
7.250
7.010
6.910
6.380
6.360
6.330
6.150
6.130
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 15.09.2020
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA

CURENT LEGITIMATIE BAC
1 1009 LPLRLO TP 8.410
2 1011 LP TP 8.000

MEDIA G

ENERALA
8.410 B
8.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 15.09.2020
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA

CURENT LEGITIMATIE BAC
1 1136 LPTPLTTT LQ TQ 7.550
2 1040 LPTPLTTTLSTS 6.860
3 1026 LP TP 6.750
4 1055 LP TP LT 6.300
5 1005 LP TP 6.060

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

7.550
6.860
6.750
6.300
6.060
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE

1 1006-DF
1027-DF
1012
1114
1036
1032
1084
1065
1076
1099
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OPTIUNI

TRTO

TRLSTS
TRLSLPLTLQ LU
LR TR
TRTSTOTT
LTLRTRTTLS
LRTRLTTTLSTS
TRLTLQLSLOLP
TRLSTS LO

LR TR

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

8.880
8.010
7.710
7.650
7.630
7.330
6.930
6.780
6.680
6.610

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

8.880
8.010
7.710
7.650
7.630
7.330
6.930
6.780
6.680
6.610
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industriala - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1

N oo vk WN

NUMAR
LEGITIMATIE

1002-DF
1024-DF
1059
1060
1094
1103-DF
1130-DF

LQLULOLSTQTU
LQLS LU

LRLSLQ TRTS LU
LRTRLQTQLSTS
LPLT LQ LS LO LU
LQ LRTQ
LQLULOLSTQ

RECTOR

OPTIUNI

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

6.530
6.180
6.000
6.050
7.250
6.030
6.160

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

6.530
6.180
6.000
6.050
7.250
6.030
6.160
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

1004
1008
1013
1019
1021
1034
1035
1041
1045
1046
1048
1052-DF
1053
1056
1058-DF
1061
1068
1069
1088-DF
1092
1100
1102-DF
1106

LSTSLTTTLRTR
TR LS
LSLOLPLRTOTS
LSTSLTTT

LSTS

LSLQLTLO LU
LSLQLOLULTLP
LSLOLQLP
LSLTLPTSTT TP
LRLPLSTRTS TP
LSTS

LSLT LR LP LU LQ
LTLSLOLPLQTT
LSTS

LS LO LQ LT LU
LSTSLT LU LR LO
LS LO LQ

LS LO LU LT LR LQ
LSLQLO LU
LSLQLOLUTSTQ
LR LS LT LO LU LP
LSLOLQTSTO
LTLS LU LQ LR LP

OPTIUNI

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

7.110
6.500
7.160
7.530
6.410
7.210
7.580
6.550
7.360
6.230
7.580
6.300
6.930
6.770
6.200
6.380
8.280
6.430
6.080
6.480
6.410
6.010
6.050

MEDIA G
ENERALA

7.110
6.500
7.160
7.530
6.410
7.210
7.580
6.550
7.360
6.230
7.580
6.300
6.930
6.770
6.200
6.380
8.280
6.430
6.080
6.480
6.410
6.010
6.050
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Inginerie Mecanica - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30

NUMAR

LEGITIMATIE

1111
1118
1122
1124
1128
1134-DF
1139

OPTIUNI

LSTS

LSTSTRLO TO
TRLSLQ LO

LS LU LP LO LT LQ
TRLS LO
LTLSLULOLQLR
LSLRTR

RECTOR

DATA 15.09.2020

MEDIA
BAC

6.060
6.680
6.310
6.350
6.400
6.810
6.750

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

6.060
6.680
6.310
6.350
6.400
6.810
6.750
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Mecatronica si Robotica - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 1015 LTTTTR

2 1030 LTTT

3 1033 LTLSTTTSLQTQ

4 1135 LTLOLSLQLULP

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA ' MEDIA G
BAC ENERALA

7.880 7.880 B
7.730 7.730 B
9.130 9.130 B
7.910 7.910 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba romana - fara taxa

NUMAR NUMAR

CURENT LEGITIMATIE

1 1038
1070
1072

1080-DF

1082-DF

1083-DF
1105

1113-DF
1119
1127
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OPTIUNI

LUTU
LULRLOLQLSLT
LRTRLUTU LQTQ
LU LQ LO LT LP
LULQ LS LO

LU LQ LO LS
LULQTU TQ
LULQTUTQ

LR LU LO LQLS LT
LULQ TU TQ

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

7.130
6.500
6.260
6.310
6.100
7.400
5.750
7.030
6.180
7.280

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

7.130
6.500
6.260
6.310
6.100
7.400
5.750
7.030
6.180
7.280
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - fara taxa

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR
LEGITIMATIE

1014
1020
1029
1044
1051
1075
1079-DF
1081-DF
1085
1095
1098
1104
1117
1120
1121
1129

LT LO LU LR LQ LS
LRLOLS LU LQLT
LO LQ LS LU LT LP
LRLOLSLUTRTO
LOLSLQLPLULR
LOLSLRTO TS TR
LOLSLQ LU
LOLSLQLUTOTS
LT LR LO LP
LOLSLQLRLUTO
LO
LOLSLQTOTS
LOLSLQLRLUTO
LR LO TR
TRLOLSLULQTO
LR LO LS

RECTOR

OPTIUNI

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA
BAC

7.060
7.530
6.780
6.160
6.080
6.460
6.880
6.030
6.310
6.650
8.180
6.100
6.230
8.130
6.310
6.000

MEDIA G
ENERALA

7.060
7.530
6.780
6.160
6.080
6.460
6.880
6.030
6.310
6.650
8.180
6.100
6.230
8.130
6.310
6.000
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Inginerie Mecanica - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE

1 1017 LSTS

2 1112 TSTOTU

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA ' MEDIA G
BAC ENERALA

6.000 6.000 B
7.510 7.510 B

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronica si Robotica - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE

1 1007
1031
1039
1043
1049
1062
1091
1101
1133

© 00 N O U B W N

LTTT LU LQ LS LP
LTTT LP TP LS LQ
TT

LTTT

LTTTLSLQ LO LP
LTTT

LTTT

LTTTLS LR
LTTTLQTQLPTP

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

6.130
6.910
7.010
6.150
7.250
7.480
6.330
6.380
6.360

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

6.130
6.910
7.010
6.150
7.250
7.480
6.330
6.380
6.360
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 15.09.2020
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA

CURENT LEGITIMATIE BAC
1 1009 LPLRLO TP 8.410
2 1011 LP TP 8.000

MEDIA G

ENERALA
8.410 B
8.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 15.09.2020
8L - Mecanica (MEC)
OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

NUMAR NUMAR OPTIUNI MEDIA

CURENT LEGITIMATIE BAC
1 1005 LP TP 6.060
2 1026 LP TP 6.750
3 1040 LPTPLTTTLSTS 6.860
4 1055 LP TP LT 6.300
5 1136 LPTPLTTT LQ TQ 7.550

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

6.060
6.750
6.860
6.300
7.550
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

8L - Mecanica (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE

1 1006-DF
1012
1027-DF
1032
1036
1065
1076
1084
1099
1114
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OPTIUNI

TRTO
TRLSLPLTLQLU
TRLSTS
LTLRTRTTLS
TRTSTOTT
TRLTLQLS LOLP
TRLSTSLO
LRTRLTTTLSTS
LR TR

LR TR

RECTOR

DATA 15.09.2020

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA SEPTEMBRIE 2020

MEDIA
BAC

8.880
7.710
8.010
7.330
7.630
6.780
6.680
6.930
6.610
7.650

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

MEDIA G
ENERALA

8.880
7.710
8.010
7.330
7.630
6.780
6.680
6.930
6.610
7.650

W U I I W W W W W @

PAGINA 22 DIN 22


http://www.tcpdf.org

